

Položkový rozpočet

S:	25-024	Nemocnice Ústí n.Orlicí - podhledy
O:	so01	Stavební část, práce HSV a PSV
R:	101	Úprava podhledu SDK pro rozvody VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				27 882,46
1	416021121	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm	m2	14,77600	894,99	13 224,37
2	416052112	Podhled akustický bezespárý, 1x ocelová konstr. CD, bez izolace, 1x opláštěná, Rigitone	m2	4,13800	2 260,00	9 351,88
3	342264101	Osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, plochy do 0,25 m2	kus	1,00000	722,00	722,00
4	416091082	Příplatek k sádrokartonovému podhledu za plochu do 5 m2	m2	4,13800	247,00	1 022,09
5	416091083	Příplatek k sádrokartonovému podhledu za plochu do 10 m2	m2	14,77600	161,00	2 378,94
6	416091211	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	5,32500	59,00	314,18
7	553476595	Dvířka revizní do SDK 400 x 400 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	1,00000	869,00	869,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 204,00
8	612401291	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovovou omítkou	kus	4,00000	301,00	1 204,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 990,85
9	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	18,91400	211,00	3 990,85
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 723,62
10	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	18,91400	144,00	2 723,62
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 313,13
11	963016111	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašť.12,5 mm	m2	18,91400	170,00	3 215,38
12	970031300	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	0,15000	6 645,00	996,75
13	971033331	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	1,00000	101,00	101,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				381,31
14	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,37642	1 013,00	381,31
Díl: 784		Malby				1 815,74
15	784121101	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	18,91400	28,00	529,59
16	784125212	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace	m2	18,91400	65,00	1 229,41
17	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	18,91400	3,00	56,74
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				616,05
18	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	0,26738	822,00	219,79
19	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,26738	275,00	73,53
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,01067	17,00	68,18
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,26738	390,00	104,28
22	979990110	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,26738	550,00	147,06
23	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,26738	12,00	3,21
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
25	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem						44 427,16

Položkový rozpočet

S:	25-024	Nemocnice Ústí n.Orlicí - podhledy
O:	so01	Stavební část, práce HSV a PSV
R:	101	Úprava podhledu SDK pro rozvody VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--